令和　　年　　月　　日

現　場　代　理　人　届

尼　崎　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人

住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※押印は不要です
工 事 名 称

上記の工事について、工事請負契約書第１１条に基づき下記のとおり現場代理人を定めましたので通知します。

現場代理人

	氏　名

	住　　　所

	生年月日

	緊急連絡先

	資格

	工事経歴

契約を締結するときに契約課に２部提出してください。

【添付書類】

直接的かつ恒常的な雇用関係を証明するものとして、下記のいずれかの書類を添付すること。

□　健康保険証の写し

□　住民税特別徴収税額通知書の写し

□　その他

ただし、現場代理人が監理技術者又は主任技術者と同一の場合は、添付書類は不要です。

なお、代表者が現場に常駐する場合は、「氏名」欄に「代表者本人」と記入ください。